Cariacica, 27 de maio de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 962/2024
Proposição: Indicação n° 634/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes do Bairro
Aparecia, em Cariacica/ES, a pavimentação da Rua do Campo do Figueirense, se deve à
dificuldade dos transeuntes, pedestres e motoristas em trafegar na rua, criando transtornos,
dificuldade e insegurança aos moradores.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para votação-Ind

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição aprovada na Sessão ordinária de 27 de maio de 2024

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003800310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-28T11:34:52-0300